



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

INVESTERINGSELSKABET TM & HM AF 2014 APS

HORNDRUPVEJ 23A, 8660 SKANDERBORG

ÅRSRAPPORT

2014/15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. november 2015

Charlotte Matthiesen

CVR-NR. 35 85 58 66

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 21. maj 2014 - 30. juni 2015	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Investeringselskabet TM & HM af 2014 ApS Horndrupvej 23A 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 35 85 58 66 Stiftet: 21. maj 2014 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 21. maj 2014 - 30. juni 2015
Direktion	Claus Toftegaard Matthiesen Charlotte Matthiesen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive investeringsvirksomhed, herunder udlejning af erhvervs- og boligejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 90 tkr i selskabets første regnskabsår. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Underskuddet kan især tilskrives tomgang på lejemål i regnskabsåret 2014/15. Pr. 30 juni 2015 er ejendommen fuldt udlejet og som følge heraf forventer selskabets ledelse et overskud for regnskabsåret 2015/16.

Selskabet er stiftet 21. maj 2014. Stiftelsen er sket ved kontant indskud. Omkostninger ved stiftelse udgør 6 tkr. og er afholdt af selskabet

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 21. MAJ - 30. JUNI

	Note	2014/15 kr.
BRUTTOTAB		-23.551
Af- og nedskrivninger.....		-23.946
DRIFTSRESULTAT		-47.497
Andre finansielle omkostninger.....		-63.680
RESULTAT FØR SKAT		-111.177
Skat af årets resultat.....	1	21.307
ÅRETS RESULTAT		-89.870
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-89.870
I ALT		-89.870

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2015 kr.
Grunde og bygninger.....		1.549.292
Materielle anlægsaktiver.....	2	1.549.292
ANLÆGSAKTIVER.....		1.549.292
Tilgodehavender hos lejerne.....		8.929
Udskudt skatteaktiv.....		21.307
Andre tilgodehavender.....		7.709
Periodeafgrænsningsposter.....		4.765
Tilgodehavender.....		42.710
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		42.710
AKTIVER.....		1.592.002

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2015 kr.
Selskabskapital.....		50.000
Overført overskud.....		399.130
EGENKAPITAL.....	3	449.130
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.005.980
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	1.005.980
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	40.500
Gæld til pengeinstitutter.....		27.854
Anden gæld.....		68.538
Kortfristede gældsforpligtelser.....		136.892
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.142.872
PASSIVER.....		1.592.002
Eventualposter mv.	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

NOTER

	2014/15 kr.	Note
Skat af årets resultat		1
Regulering af udskudt skat.....	-21.307	
	-21.307	
 Materielle anlægsaktiver		 2
	Grunde og bygninger	
Tilgang.....	1.573.239	
Kostpris 30. juni 2015.....	1.573.239	
Årets afskrivninger	23.947	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2015.....	23.947	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015.....	1.549.292	
 Egenkapital		 3
	Selskabs- kapital	Overført overskud
		I alt
Egenkapital 21. maj 2014.....	50.000	489.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-89.870
Egenkapital 30. juni 2015.....	50.000	399.130
Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.		
 Langfristede gældsforpligtelser		 4
	21/5 2014 gæld i alt	30/6 2015 gæld i alt
		Afdrag næste år
		Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter...	0	1.046.480
	0	1.046.480
		40.500
		880.000
 Eventualposter mv.		 5
Ingen.		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		 6
Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut er der tinglyst realkreditpantebrev nom. 1.085 tkr. i ejendomme beliggende i Hestedamsgade 6, 8700 Horsens.		
Den bogførte værdi af ejendommen udgør 1.549 tkr. pr. 30. juni 2015		